ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 656/UBND-NC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  20  tháng  02   năm 2025

	V/v báo cáo tổng kết
Nghị quyết số 18-NQ/TW
 (bổ sung nội dung)

Kính gửi: Sở Nội vụ
Thực hiện Quyết định số 1913-QĐNS/TW ngày 14/02/2025 của Ban Chấp hành Trung ương, thành lập Đoàn kiểm tra của Bộ Chính trị, Ban Bí thư năm 2025;
Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:
Ngày 14/02/2025, Chủ tịch UBND tỉnh đã có văn bản số 564/UBND-NC, về việc giao Sở Nội vụ tham mưu UBND tỉnh xây dựng báo cáo tổng kết Nghị quyết 18-NQ/TW.
Sau khi nhận được Quyết định và nội dung kiểm tra của Đoàn kiểm tra của Bộ Chính trị, Ban Bí thư; Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Sở Nội vụ khẩn trương thực hiện theo chỉ đạo tại công văn số 564/UBND-NC nêu trên, cập nhật thêm các nội dung chi tiết và phụ lục theo yêu cầu tại các tài liệu đính kèm công văn này. Đẩy nhanh thời gian báo cáo chậm nhất ngày 23/02/2025.

Đây là nội dung quan trọng, yêu cầu Sở Nội vụ khẩn trương, tập trung triển khai thực hiện theo yêu cầu.

 (đính kèm tài liệu liên quan)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh (b/c);
- Lưu: VT, NC, CVP.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Vũ Huy Phương